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Benvenuto,FINI S.P.A. (N049998 )
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Scegli una delle opzioni del menu sottostante

ESPLOSI RICAMBI

CONTROLLO MATRICOLE

WARRANTY CLAIM

ELENCO DEI COMPONENTISLOO00A "PUMP K30 VG400 C1L F/E (1)"
(Per evitare la visualizzazione di dati errati &€ necessario evitare |'utilizzo del tasto INDIETRO del Browser o il BACKSPACE

della tastiera)

CERTIFICATI SERBATOI

Lista ricambi per il codiceSLOO00A "PUMP K30 VG400 C1L F/E (1) " alla data di validita10/02/2021

Livello 0
Exp. | Posizione | Codice

1 $33102030
2 $31602020SGL
3 SL61400
4 SL61200
26 $30402740
27 $30402800
29 $31002680
30 $30302140
32 $36531150
34 $30302150
35 $37403780
36 $37502450

S 408 9434N01

Descrizione

CARTER

CILINDRO

TESTA

ALBERO

COPERCHIO ANTERIORE
SUPPORTO POSTERIORE CARTER
VOLANO

CUSCINETTO 6206 C3

SPIA LIVELLO OLIO

ANELLO DI TENUTA

VITE VOLANO

RONDELLA VOLANO

MPK ELEM.FILTR.EXA K17-K50

UM

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
274
Pz
Pz
Pz
274
274
Pz

Impiego

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

10/02/2021, 14:09
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Exp.
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Posizione | Codice

417
418
900
901
908
909
911
912
921
922

$36531140
$12505950
9434A14
9434B18
9434E07
9434F15
9434M01
9434C17
9434D03
9434H07

Descrizione

TAPPO SCARICO OLIO

KIT TAPPO SFIATO

MPK PIASTRA VALVOLE K30
MPK PISTONE-BIELLA K30
MPK COLLETTORE K30
MPK GUARNIZIONI K30

KIT FILTRO ARIA

MPK SEGMENTI K30

MPK COLL.INTERMEDIO K30-60
MPK MANUT.PV K30-K60

UM
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ

Impiego
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

10/02/2021, 14:09



